РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2018 № 42
с. Узкий Луг

О принятии решения о подготовке
 проекта внесения изменений Генеральный план
Узколугского муниципального образования

В целях осуществления градостроительной деятельности на территории Узколугского муниципального образования в соответствии с гл.3., гл.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 –ФЗ, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , статьями 32, 43 Устава Узколугского  муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

постановляет:

1.Разработать проект «О внесении изменений в Генеральный план Узколугского муниципального образования».
2.Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта «О внесении изменений в Генеральный план Узколугского муниципального образования» (приложение 1).
3.Главному специалисту администрации Л.В. Чуркиной  опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник», а также в подразделе «Узколугское муниципальное образование», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования						О.В. Гоберштейн

Приложение № 1
к постановлению администрации
Узколугского  муниципального образования
от 05.06.2018 № 42

Порядок
и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Узколугского муниципального образования

	№
п/п
	Виды работ
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Принятие Главой решения о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
	В течении 10 дней со дня поступления предложений
	Глава Узколугского муниципального образования

	2.
	Опубликование сообщения о принятии Решения о внесении изменений в Генеральный план
	В течении 10 дней со дня принятия о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
	Глава Узколугского муниципального образования

	3.
	Рассмотрение предложений о внесении изменений в Генеральный план
	30 дней
	Комиссия по подготовке проекта изменения в Генеральный план Узколугского муниципального образования

	4.
	Принятия решения Главой Узколугского муниципального образования о внесении изменений в Генеральный план с учетом рекомендаций комиссии
	В течение 30 дней
	Глава Узколугского муниципального образования

	5.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Главой Узколугского муниципального образования
	В срок не позднее чем через 10 дней со дня получения проекта о внесении изменений в Генеральный план  Главой Узколугского муниципального образования
	Глава Узколугского муниципального образования

	6.
	Продолжительность публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Узколугского  муниципального образования
	Не менее 2 и не более четырех месяцев со дня опубликования проекта о внесении изменений в Генеральный план Узколугского муниципального образования
	Комиссия по подготовке проекта изменений в Генеральный план Узколугского муниципального образования

	7.
	Обеспечение внесения изменений по вопросам изменения границ территориальных зон и изменения градостроительных регламентов в проект о внесении изменений Генеральный план Узколугского  муниципального образования с учетом результатов публичных слушаний и представление его Главе Узколугского муниципального образования
	В течение 10 дней
	Комиссия по подготовке проекта изменений в Генеральный план Узколугского муниципального  образования

	8.
	Принятие решения о направлении проекта о внесении изменений в Генеральный план Узколугского муниципального образования в Думу Узколугского муниципального образования или об отклонении проекта и о направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления
	В течение 10 дней после представления проекта о внесении изменений в Генеральный план Узколугского муниципального образования
	Глава Узколугского муниципального образования